

**Calibra Invest ApS**  
**Rosas Minde Vej 46, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 01 16 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

---

**Morten Palmelund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Calibra Invest ApS Rosas Minde Vej 46 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 01 16 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Palmelund
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	RESCALE INVEST ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsbesiddelse, formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. mod 878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.511.071</b>	<b>877.575</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-942.339	-46.032
1 Personaleomkostninger	-19.013	-18.563
Andre driftsomkostninger	0	-29.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>549.719</b>	<b>783.605</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.846	103.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-161.323	-150.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>486.242</b>	<b>736.478</b>
3 Skat af årets resultat	84.968	-321.185
<b>Årets resultat</b>	<b>571.210</b>	<b>415.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	571.210	415.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>571.210</b>	<b>415.293</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	30.235.000	30.747.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.235.000</u>	<u>30.747.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.235.000</u></b>	<b><u>30.747.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.805.542	3.465.251
	Andre tilgodehavender	331.035	109.529
	Tilgodehavender i alt	<u>2.136.577</u>	<u>3.574.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.669</u>	<u>18.808</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.173.246</u></b>	<b><u>3.593.588</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.408.246</u></b>	<b><u>34.340.688</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	9.960.722	9.960.722
	Overført resultat	11.257.190	10.685.980
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.217.912</u></b>	<b><u>20.646.702</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.122.377	1.293.893
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.122.377</u></b>	<b><u>1.293.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	8.412.739	9.307.634
	Deposita	351.355	312.219
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.764.094</u>	<u>9.619.853</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	926.127	1.046.738
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	61.590	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.969	430.736
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	236.704
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	86.548	708.092
	Anden gæld	158.629	357.970
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.303.863</u>	<u>2.780.240</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.067.957</u></b>	<b><u>12.400.093</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.408.246</u></b>	<b><u>34.340.688</u></b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	9.960.722	10.270.687	20.231.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>415.293</u>	<u>415.293</u>
Egenkapital 1. januar 2022	9.960.722	10.685.980	20.646.702
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>571.210</u>	<u>571.210</u>
	<b><u>9.960.722</u></b>	<b><u>11.257.190</u></b>	<b><u>21.217.912</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>19.013</u>	<u>18.563</u>
	<u><b>19.013</b></u>	<u><b>18.563</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>161.323</u>	<u>150.506</u>
	<u><b>161.323</b></u>	<u><b>150.506</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	86.548	708.092
Årets regulering af udskudt skat	<u>-171.516</u>	<u>-386.907</u>
	<u><b>-84.968</b></u>	<u><b>321.185</b></u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	28.946.099	40.123.588
Tilgang i årets løb	430.239	248.232
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-11.425.721</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>29.376.338</b></u>	<u><b>28.946.099</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.801.001	-78.688
Årets regulering til dagsværdi	-942.339	-46.032
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>1.925.721</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<u><b>858.662</b></u>	<u><b>1.801.001</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>30.235.000</b></u>	<u><b>30.747.100</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,50 %

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 964 t.kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 1.030 t.kr.

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	9.338.866	926.127	8.412.739	4.749.197
Deposita	351.355	0	351.355	0
	<u>9.690.221</u>	<u>926.127</u>	<u>8.764.094</u>	<u>4.749.197</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.354 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 30.235 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 43.686 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Capital ApS, CVR-nr. 36468262, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
